

Yhteistyösopimus

Sopimuksen osapuolet

Tämän sopimuksen osapuolet ovat Medium aevum Hollolense ry / Hollolan Keskiakaseura (Y-tunnus 1534785–9, jäljempänä Hollolan Keskiakaseura) ja Hollolan kunta (Y-tunnus 0146248–5, jäljempänä kunta).

Tausta

Hollolan kirkko on Päijät-Hämeen ainoa keskiaikainen rakennus, joten sen historian elävöittäminen nykyaikana on tärkeää ja sitä voidaan tehdä monella tapaa. Keskiakatapahtuma on yksi tapa tehdä historiaa eläväksi eläen ja esittäen sitä nykyajassa.

Ensimmäinen keskiaikatapahtuma Hollolassa järjestettiin kesällä 1997. Tapahtuman tukijoina olivat Hollolan kunta ja seurakunta ja itse tapahtuman järjestelyistä vastasi pieni ryhmä asiasta kiinnostuneita hollolaisia. Kun keskiaikatapahtuman järjestämistä päätettiin jatkaa, Hollolan Keskiakaseura Medium aevum Hollolense ry perustettiin vuonna 1998, jolloin tapahtuma järjestettiin toisen kerran. Seura päätti jatkaa keskiaikatapahtuman järjestämistä joka toinen vuosi.

Keskiakatapahtumavuosina seura on järjestänyt varsinaisen tapahtuman lisäksi yleensä tapahtumateemaan liittyviä luentoja sekä työpajoja. Vuosittain on lisäksi järjestetty retkiä muihin tapahtumiin tai keskiaikaan liittyviin kohteisiin, konsertteja ja muuta vastaavaa toimintaa.

Tavoitteet

Tavoitteena on saada hollolaiset sekä muut lähialueen yhdistykset kiinnostumaan keskiajasta osallistumalla tapahtuman ohjelmaan laulaen, näytellen, tanssien, keskiaikaisten tuotteiden markkinamyymäinä sekä käytännön järjestelyihin ja kaikkeen muuhun tapahtuman toiminnan osanottajina. Keskiajasta kiinnostuneita kannustetaan liittymään seuran jäseniksi syventämään omaa keskiaikatietoaan ja välittämään tätä asuinseutumme juurista kertovaa tietoa alueen asukkaille faktojen ja erilaisin kurssein, mutta myös elävöittämään keskiajan elämää keskiaikatapahtumissa ja muussa toiminnassa.

Hollolan kunta ja Hollolan Keskiakaseura tekevät yhteisvoimin työtä keskiaikatapahtuman järjestämiseksi joka toinen vuosi Hollolassa. Tapahtuman tarkoituksena on elvyttää alueen kulttuuriperimää ja samalla korkeatasoisena tapahtumana nostaa Hollolan tunnettuutta ja kulttuuri-imagoa.

Tämän sopimuksen tavoitteena on taata Hollolan Keskiakaseuralle perusrahoitusta tapahtuman toteutukseen ja järjestelyyn. Tällä tavoitellaan mm. sitä, että tapahtuma kehittyy pitkäjänteisesti ja määrätietoisesti yleisön mielenkiintoa ylläpitäen ja uudistuen sekä että tapahtuma muodostuu osaksi Lahden seudun päätapahtumia.

Kunnan tuki

Hollolan kunta maksaa joka toinen vuosi 4 500 euroa tapahtuman kuluihin. Tuki maksetaan helmikuun loppuun mennessä. Yhteistyösopimukseen sisältyvän rahallisen tuen määrä tarkistetaan ja hyväksytään vuosittain sivistys- ja hyvinvointivaliokunnassa osana talousarviokäsittelyä. Tuki maksetaan sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan yhdistysavustuksien määrärahoista.

Kunta tai kunnan muut toimintayksiköt eivät anna erikseen muuta tukea ko. tapahtuman toteutukseen. Tuki ei vaikuta keskiaikaseuran mahdollisuuksiin saada kunnan avustuksia muuhun toimintaan.

Kunnan saama vastine taloudellisesta tuesta

Vastineeksi taloudellisesta tuesta Hollolan Keskiäikaseura sitoutuu siihen, että:

1. Tapahtuma suunnitellaan ja toteutetaan taloudellisesti ja toiminnallisesti tasapainoisesti. Hollolan Keskiäikaseura antaa tapahtumavuotta seuraavan vuoden huhtikuun loppuun mennessä selvityksen tapahtuman taloudellisesta kehityksestä.
2. Tapahtuma on hollolalainen ja se näkyy mm. markkinoinnissa.
3. Kunta tulee esille tapahtuman yhteistyökumppanina ilmoituksissa.
4. Kunnalle varataan PR-tilaisuuskäyttöön 15 aluelippua tapahtumaan.

Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus astuu voimaan __.__.20__ ja on voimassa valtuustokauden loppuun 31.5.2025 saakka. Tämä sopimus korvaa aikaisemmin laaditun sopimuksen. Kumpikin osapuoli voi sanoa tämän sopimuksen irti siten, että irtisanomisen on tapahduttava kirjallisesti vähintään kuusi (6) kuukautta ennen seuraavan vuoden alkamista.

Hollolassa __.__.20

Hollolan kunta

Medium aevum Hollolense ry

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja

Puheenjohtaja

Medium aevum Hollolense ry

Varapuheenjohtaja